平成 20 年 11 月 19 日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番１号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役  坂 本  剛

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 19 日開催の取締役会において、子会社の商号を変更することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の名称等

 （１）商 号  株式会社ファンサイド AG マーケティング

 （２）所在地  東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番１号

 （３）代表者  植山 章博

２．新商号

 株式会社ファンサイド（英文表記：Fanside Inc.）

３．変更の理由

 同子会社は、平成 15 年５月に「株式会社ファンサイド」として設立し、その後、合併等を

経て、「株式会社ファンサイド AG マーケティング」という社名になり、平成 20 年７月に当社

の子会社となりました。

今回の商号変更は、旧親会社である株式会社ファンサイド AG から離れ、事業展開している

ことをより明確にし、商号による混同を避けるために行うものであります。

また、SEM 業界の老舗企業として知名度を有する、設立当初の「ファンサイド」という商号

に戻ることで、原点に回帰し、より一層、事業に邁進していきたいという思いを込めておりま

す。

４．新商号実施日

  平成 20 年 12 月１日

以 上